
SERVICII DE VIDANJARE APA MENAJERA UZATA SI TRANSPORT

I.D.: 56265931

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	90460000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	57.225,00 RON - 57.225,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Servicii de golire a bazinelor sau a foselor septice 1. C.I.A. Ciacova mc 30 37,5 Lei fara TVA 1125 Lei fara TVA 2. C.P.H.S.M.A. Ciacova mc 10 37,5 375 3. C.I.A.Varias mc 1280 37,5 48000 4. C.P.C.D.Recas mc 6 37,5 225 5. CTF Sf. Ioan Nadrag mc 80 37,5 3000 6. C.R.R.N.Gavojdia mc 60 37,5 2250 7. C.R.R.N.Sinersig mc 60 37,5 22250
